item docentes vel defendentes tamquam licitam praxim inquirendi a poeni-

tente nomen complicis prouti damnata est a Benedicto XIV. in Const.

Stiprema, 7 Julii, 1744 ;
Ubiprimum, 2 Junii, 1746 ; Ad eradicandum, 28 Sep-

tembris, 1746.

II. Violentas manus, suadente diabclo, injicientes in clericos, velutriusque

sexus monachos, exceptis quoad reservationem casibus et personis, de quibus

jure vel privilegio permittitur, ut episcopus aut alius absolvat.

III. Duellum perpctrantes, aut simpliciter ad illud provocantes, vel ipsum

acceptantes, et quoslibet complices, vel qualemcumque operam aut favorem

praebentes, necnon de industria spectantes, illudque permittentes, vel quan-

tum in illis est, non prohibentes, cujuscumque dignitatis sint, etiam regalis

vel imperialis.

IV. Nomen dantes sectae Massonicae, aut Carbonaiiae, aut aliis ejusdem

generis sectis, qua contra Ecclesiam vel legitimas potesiates seu palam seu

clandestine machinantur, necnon iisdem sectis favorem qualemcumque

praestantes, earumve occultos coryphaeos ac duces non denunciantes, donee

denunciaverint.

V. Immunitatem asyli ecclesiastici violare jubentes, aut ausu temerario

violantes.

VI. Violantes clausuram monialium, cujuscumque generis aut conditionis,

sexus vel aetatis fuerint, in earum monasteria absque legitima licentia in-

grediendo
;
pariterquc eos introducentes vel admittentes ; itemque moniales

ab ilia exeuntes extra casus ac formam a S. Pio V. in Constit. Decori prae-

scriptam.

VII. Mulieres violantes regularium virorum clausuram, et superiores

aliosve eas admittentes.

VIII. Reos simoniae realis in beneficiis quibuscumque, eorumque com-

plices.

IX. Reos simoniae confidentialis in beneficiis quibuslibet, cujuscumque

sint dignitatis.

X. Reos simoniae realis ob ingressum in religionem.

XI. Omnes, qui quaestum facientes ex indulgentiis aliisque gratiis spiri-

tualibus, excommunicationis censura plectuntur Constitutione S. Pii V.

Quam plenum, 2 Januarii, 1554.

XII. Colligentcs eleemosynas majoris pretii pro missis, et ex iis lucrum
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captantcs, facicndo eas cclebrari in locis, ubi missarum stipandia minoris
pretii esse solent.

XIII. Omnss, qui excommunicatione mulctantur in Constitutionibus S.

Pii V., Admonet nos, quarto kalendas Aprilis, 1567 ; Innocentii IX., Quae ab
hac Scde, pridie nonas Novcmbris, 1591 ; Clemcntis VIII., Ad Remaid J'on-

tifuis curam, 26 Junii, 1592; ct Alexandri VII., Inter ceteras, nono kalendas
Novembris, 1660, alienationem et infeudationem civitatum ct locorum S. R E.